
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/310/2018 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/262/2017 Rady Powiatu Mieleckiego  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz  

harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2018 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 

Prawo farmaceutyczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2211) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/262/2017 Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego 

w 2018 roku § 1, pozycja 11 otrzymuje brzmienie: 

11. 

Apteka Cosmedica 
ul. Powstańców Warszawy 4 

39-300 Mielec 

Tel. 885 606 059 

Właściciel: Cosmedica Sp. z o. o. 

ul. Rembielińska 20 lok. 52 

03-352 Warszawa 

Kierownik: Dorota Ciastoń - Dziedziak 

pon. – sob. 9:00 – 21:00 

niedz. 10:00 – 19:00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 lipca 2018 r.

Poz. 3118


		2018-07-10T12:05:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




